

---

## Achiziție pachet produse necesare realizare decor

I.D.: 81151369

---

Data publicarii	18.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 482,33 RON - 482,33 RON

---

Descriere: 1 VOPSEA ALBA PE BAZA DE APA 2.5L BUC 1 142.85 142.85 27.14 2 VOPSEA PE BAZA DE  
APA 0.6L BUC 1 37.82 37.82 7.19 3 SPRAY VOPSEA DUPLICOLOR ALB MAT BUC 4 30.25 121.00  
22.99 4 SPRAY VOPSEA BUC 4 11.76 47.04 8.94 5 GRUND SPRAY BUC 2 30.26 60.52 11.50 6  
PRENADEZ BISON BUC 1 37.82 37.82 7.19 7 TRAFLET BURETE CU TAVITA BUC 1 10.08 10.08  
1.92 8 REZERVA BURETE 50MM BUC 10 2.52 25.20 4.79

---